SWEGON CASA GENIUS W
Unité intelligente de ventilation
résidentielle à échangeur de
chaleur à contrecourant
BR
O
C
H

W4 Contre-cadre plafonnier (R/L) W04CMB 6415879068282
W4  Pare-vapeur pour cadre de fixation (R/L) PW100YP 6415879066004
W3 /W4 Panneau d’habillage pour cadre de fixation plafonnier, pose affleurante W034CMP 6415879068299
W3 et W4, cadre avec piège à son. Réduit encore le niveau sonore en périphérie et
donne la touche finale à l’installation. Les moulures et éléments similaires ne sont
pas indispensables.
W034CNR 6415879069104
W5 Support (R/L)   W05FMB 6415879066882
W5 Pare-vapeur pour cadre de fixation (R/L) W05PP 6415879066899
W3 / W4/W5 Console pour montage mural WRWMB 6415879067438
W5 Cadre de fixation pour plafond W05CMB 6415879066912
2025-12-01
13
We reserve the right to alter specifications.
Registres d’isolement pour gaine N° de pièce GTIN
Registre avec servomoteur Ø125 mm  (W3, W4) SDD125 6415879069890
Registre avec servomoteur Ø160 mm  (W3, W4) SDD160 6415879069937
Registre avec servomoteur Ø200 mm  (W5, W9) SDD200 6415879070049
Registre avec servomoteur Ø250 mm  (W5, W9) SDD250 6415879070056
Registre avec servomoteur Ø315 mm  (W9) SDD315 6415879070070
Accessoires CASA W
Autres accessoires N° de pièce GTIN
Module de connexion pour pilotage d’une batterie de chauffage/refroidissement
à montage sur gaine / de registres antigel
SET 6415879067339
SET / alimentation électrique servomoteurs POWER24V20W 6415879068404
Siphon très bas facile à nettoyer.  UVLL 6415879069302
Régulation PTH assurant une pression gaine constante PTH 6415879067285
Tronçon droit, Ø125 mm, L1000 9000476 6415879069050
Coude à 90°, Ø125 9000480 6415879069074
Bande adhésive 9000483 6415879069081
Batteries de refroidissement eau N° de pièce GTIN
Kit batterie de refroidissement Ø160 (W3, W4, W5) SDCW160 6415879068053
Kit batterie de refroidissement Ø200 (W4, W5, W9) SDCW200 6415879068060
Kit batterie de refroidissement Ø250 (W4, W5, W9) SDCW250 6415879070025
Batterie de refroidissement Ø250. Totalement isolé + console pour montage mural/
châssis pour montage au plafond. (W4, W5, W9)
SDCW250F, insulated 6415879068077
Kit batterie de refroidissement   Ø315 (W9) SDCW315 6415879068923
Batteries de chauffage eau N° de pièce GTIN
Kit batterie de chauffage Ø125  (W3, W4) SDHW125 6415879068039
Kit batterie de chauffage Ø160  (W3, W4, W5) SDHW160 6415879068046
Kit batterie de chauffage Ø200 (W5, W9) SDHW200 6415879068930
Kit batterie de chauffage Ø250 (W9) SDHW250 6415879070032
Kit batterie de chauffage Ø315 (W9) SDHW315 6415879068947
Batterie de chauffage électrique N° de pièce GTIN
Batterie de chauffage électrique  Ø125  (W3) SDHE125-1T 6415879067230
Batterie de chauffage électrique  Ø160 (W3, W4, W5)  SDHE160-1T 6415879067247
Batterie de chauffage électrique  Ø200  (W4, W5, W9) SDHE200-1T 6415879067452
Batterie de chauffage électrique  Ø250, 1200 W (W9) SDHE250-1T (1200W) 6415879068954
Batterie de chauffage électrique  Ø250, 2000 W (W9) SDHE250-2T (2000W) 6415879068961
Batterie de chauffage/refroidissement à liquide caloporteur
pour pompe à chaleur géothermique
N° de pièce GTIN
Batterie de chauffage/refroidissement Ø250, G4 (W3, W4, W5, W9) SDHW250F 6415879068084